

Temuka Prime Cattle Sale - 07/04/2025 - Sale Report



Pen	Head	Description	Rep	Total Weight	\$/Head	\$/Kg	Av. Weight	Status	Hd per Category	Average \$ per Kg	Average \$ per Hd
2	4	Str - Hereford	NZFL	2,570	2,518.60	3.92	643	SOLD			
3	5	Str - Hereford	NZFL	3,055	2,382.90	3.9	611	SOLD			
4	1	Str - Friesian X	NZFL	570	2,148.90	3.77	570	SOLD			
5	1	Str - Speckle Park	PGW	490	1,808.10	3.69	490	SOLD			
6	1	Str - Friesian	PGW	580	2,146.00	3.7	580	SOLD			
7	1	Str - Murray Grey	PGW	710	2,776.10	3.91	710	SOLD			
8	1	Str - Murray Grey	PGW	595	2,332.40	3.92	595	SOLD			
9	1	Str - Her/Fries X	RLL	625	2,400.00	3.84	625	SOLD			
10	1	Str - Her/Fries X	RLL	405	1,296.00	3.2	405	SOLD			
11	2	Str - Her/Fries X	PGW	1,295	2,499.35	3.86	648	SOLD			
12	1	Str - Her/Fries X	PGW	420	1,596.00	3.8	420	SOLD			
13	1	Str - Ang/Fries X	HAZ	665	2,500.40	3.76	665	SOLD			
14	1	Str - Ang/Fries X	HAZ	655	2,456.25	3.75	655	SOLD			
92	1	Str - Ang/Her X	HAZ	320	1,024.00	3.2	320	SOLD			
310	3	Str - Her/Fries X	PGW	1,435	1,836.80	3.84	478	SOLD			
310A	2	Str - Hereford	PGW	1,070	2,006.25	3.75	535	SOLD	27	3.74	2,108.00
15	4	Hfr - Her/Fries X	NZFL	1,975	1,856.50	3.76	494	SOLD			
16	3	Hfr - Her/Fries X	NZFL	1,540	1,919.87	3.74	513	SOLD			
17	1	Hfr - Beef	NZFL	455	1,683.50	3.7	455	SOLD			
18	1	Hfr - Speckle Park	NZFL	550	2,145.00	3.9	550	SOLD			
19	1	Hfr - Beef X	PGW	445	1,557.50	3.5	445	SOLD			
20	3	Hfr - Hereford	PGW	1,340	1,688.40	3.78	447	SOLD			
21	1	Hfr - Murray Grey	PGW	610	2,348.50	3.85	610	SOLD			
21A	3	Hfr - Her/Fries X	PGW	1,580	2,006.60	3.81	527	SOLD			

22	6	Hfr - Angus X	NZFL	2,960	1,850.00	3.75	493	SOLD			
23	1	Hfr - Angus X	NZFL	675	2,538.00	3.76	675	SOLD			
24	1	Hfr - Angus X	NZFL	550	2,035.00	3.7	550	SOLD			
25	1	Hfr - Ang/Fries X	HAZ	478	1,744.70	3.65	478	SOLD			
52	1	Hfr - Ang/Fries X	HAZ	430	1,591.00	3.7	430	SOLD			
26	1	Hfr - Speckle Park	HAZ	500	1,925.00	3.85	500	SOLD			
27	1	Hfr - Ang/Her X	RLL	495	1,831.50	3.7	495	SOLD			
28	4	Hfr - Murray Grey	PGW	2,000	1,875.00	3.75	500	SOLD			
29	1	Hfr - Her/Fries X	NZFL	570	2,171.70	3.81	570	SOLD			
93	1	Hfr - Ang/Her X	HAZ	320	1,024.00	3.2	320	SOLD			
62	3	Hfr - Charolais X	HAZ	1,730	2,133.67	3.7	577	SOLD	38	3.72	1,890.81
30	2	Hfr - Friesian	PGW	830	1,298.95	3.13	415	SOLD			
31	5	Hfr - X Bred	PGW	1,925	1,197.35	3.11	385	SOLD			
32	3	Hfr - X Bred	RLL	1,185	1,224.50	3.1	395	SOLD			
33	1	Hfr - Friesian	PGW	510	1,830.90	3.59	510	SOLD			
33A	1	Hfr - Friesian	PGW	410	1,312.00	3.2	410	SOLD			
34	1	Hfr - Friesian X	RLL	410	1,242.30	3.03	410	SOLD			
35	3	Hfr - Friesian X	RLL	1,275	1,368.50	3.22	425	SOLD			
36	10	Hfr - Friesian	PGW	4,350	1,426.80	3.28	435	SOLD			
37	5	Hfr - Friesian X	PGW	2,165	1,407.25	3.25	433	SOLD			
38	6	Hfr - Friesian X	PGW	2,315	1,188.37	3.08	386	SOLD			
39	1	Hfr - Friesian	PGW	390	1,302.60	3.34	390	SOLD			
39A	1	Hfr - X Bred	PGW	350	1,022.00	2.92	350	SOLD			
40	2	Hfr - Guernsey	PGW	765	1,078.65	2.82	383	SOLD			
41	1	Hfr - Guernsey	PGW	335	804.00	2.4	335	SOLD			
42	3	Hfr - Friesian X	NZFL	1,060	975.20	2.76	353	SOLD			
43	6	Hfr - Jersey X	NZFL	1,790	656.33	2.2	298	SOLD			
44	3	Hfr - Friesian	NZFL	1,920	2,112.00	3.3	640	SOLD			
45	1	Hfr - Friesian	NZFL	510	1,147.50	2.25	510	SOLD			
95	1	Hfr - Jersey	NZFL	450	1,269.00	2.82	450	SOLD	56	2.90	1,256.01
80	3	Bull - Jersey	RLL	1,115	1,048.10	2.82	372	SOLD			

81	6	Bull - Jersey	RLL	3,120	1,913.60	3.68	520	SOLD			
82	3	Bull - Hereford	NZFL	1,910	2,559.40	4.02	637	SOLD			
83-84	9	Bull - Hereford	NZFL	5,185	2,315.97	4.02	576	SOLD			
85	1	Bull - Hereford	HAZ	920	2,741.60	2.98	920	SOLD			
86	1	Bull - Hereford	HAZ	990	2,970.00	3	990	SOLD			
87-88	15	Bull - Jersey	PGW	7,945	1,975.66	3.73	530	SOLD			
89	1	Bull - Guernsey	PGW	695	2,557.60	3.68	695	SOLD	39	3.49	2,260.24
94	1	Cow - Her/Fries X	CAR	530	1,319.70	2.49	530	SOLD			
63	1	Cow - Charolais	PGW	630	1,801.80	2.86	630	SOLD			
64	1	Cow - Angus	PGW	635	1,778.00	2.8	635	SOLD			
64A	1	Cow - Angus	PGW	535	1,380.30	2.58	535	SOLD			
65	1	Cow - B Blue	PGW	685	1,918.00	2.8	685	SOLD			
66	3	Cow - Hereford	PGW	1,985	1,852.67	2.8	662	SOLD			
67	3	Cow - Hereford	PGW	1,680	1,601.60	2.86	560	SOLD			
68	4	Cow - Angus	NZFL	2,875	2,034.06	2.83	719	SOLD			
69	8	Cow - Angus	NZFL	5,745	2,068.20	2.88	718	SOLD			
70	8	Cow - Angus	NZFL	5,430	1,968.38	2.9	679	SOLD			
71	7	Cow - Angus	NZFL	4,575	1,895.36	2.9	654	SOLD			
72	6	Cow - Angus	NZFL	3,745	1,816.33	2.91	624	SOLD			
73	7	Cow - Angus	NZFL	3,875	1,599.82	2.89	554	SOLD			
74	1	Cow - Angus	NZFL	520	1,175.20	2.26	520	SOLD			
75	3	Cow - Hereford	NZFL	1,670	1,608.77	2.89	557	SOLD			
76	3	Cow - Hereford	NZFL	1,340	1,223.87	2.74	447	SOLD			
77	6	Cow - Her & Ang X	PGW	2,900	1,498.33	3.1	483	SOLD			
78	8	Cow - Her & Ang X	PGW	3,410	1,219.08	2.86	426	SOLD			
79	4	Cow - Her & Ang X	PGW	1,600	1,112.00	2.78	400	SOLD	76	2.80	1,624.81
119	1	Cow - Friesian	NZFL	655	1,761.95	2.69	655	SOLD			
120	4	Cow - Jersey	NZFL	1,830	1,079.70	2.36	458	SOLD			
121	3	Cow - Friesian	NZFL	1,540	1,334.67	2.6	513	SOLD			
122	3	Cow - Friesian	NZFL	1,955	1,596.58	2.45	652	SOLD			
123	4	Cow - Friesian	CAR	2,075	1,353.94	2.61	519	SOLD			

124	5	Cow - Friesian X	NZFL	2,550	1,366.80	2.68	510	SOLD			
125	8	Cow - Friesian X	NZFL	4,015	1,329.97	2.65	502	SOLD			
126	9	Cow - Friesian X	NZFL	4,000	1,182.22	2.66	444	SOLD			
127	3	Cow - Friesian X	NZFL	1,395	1,236.90	2.66	465	SOLD			
128	2	Cow - Friesian	NZFL	1,265	1,752.03	2.77	633	SOLD			
128A	1	Cow - Friesian	NZFL	555	1,520.70	2.74	555	SOLD			
129	7	Cow - Friesian	PGW	3,770	1,432.60	2.66	539	SOLD			
130	7	Cow - Friesian	PGW	3,290	1,259.60	2.68	470	SOLD			
131	4	Cow - Friesian	PGW	2,290	1,574.38	2.75	573	SOLD			
132	1	Cow - X Bred	PGW	485	1,168.85	2.41	485	SOLD			
133	3	Cow - Friesian X	HAZ	1,315	1,043.23	2.38	438	SOLD			
134	1	Cow - Jersey	HAZ	530	1,404.50	2.65	530	SOLD			
135	4	Cow - Friesian X	RLL	2,320	1,595.00	2.75	580	SOLD			
136	9	Cow - Friesian X	NZFL	3,955	1,120.58	2.55	439	SOLD			
137	4	Cow - Friesian X	NZFL	1,710	1,081.58	2.53	428	SOLD			
138	7	Cow - Friesian X	NZFL	2,775	979.18	2.47	396	SOLD			
139	6	Cow - Jersey	RLL	3,080	1,386.00	2.7	513	SOLD			
140	3	Cow - Friesian X	RLL	1,280	1,083.73	2.54	427	SOLD			
141	4	Cow - Friesian	HAZ	2,205	1,488.38	2.7	551	SOLD			
142	6	Cow - Jersey	HAZ	2,905	1,239.47	2.56	484	SOLD			
143	7	Cow - Friesian	HAZ	3,615	1,337.55	2.59	516	SOLD			
144	6	Cow - Friesian	HAZ	2,875	1,236.25	2.58	479	SOLD			
145	5	Cow - Friesian	HAZ	2,220	1,149.96	2.59	444	SOLD			
146	7	Cow - Friesian X	HAZ	2,865	1,051.86	2.57	409	SOLD			
147	1	Cow - Friesian X	NZFL	475	950.00	2	475	SOLD			
148	7	Cow - Friesian	RLL	4,335	1,603.95	2.59	619	SOLD			
149	7	Cow - Friesian	RLL	3,810	1,409.70	2.59	544	SOLD			
150	8	Cow - Friesian	RLL	4,315	1,337.65	2.48	539	SOLD			
151	7	Cow - Friesian	RLL	4,790	1,710.71	2.5	684	SOLD			
152	6	Cow - Friesian	RLL	3,575	1,501.50	2.52	596	SOLD			
153	8	Cow - Friesian	RLL	4,225	1,272.78	2.41	528	SOLD			

154	4	Cow - Jersey X	HAZ	1,785	1,093.31	2.45	446	SOLD			
155	4	Cow - Friesian X	HAZ	1,655	988.86	2.39	414	SOLD			
156	9	Cow - Friesian	RLL	4,245	1,226.33	2.6	472	SOLD			
157	1	Cow - Friesian X	RLL	350	805.00	2.3	350	SOLD			
158	8	Cow - Friesian	HAZ	3,870	1,228.73	2.54	484	SOLD			
159	6	Cow - Friesian X	HAZ	2,645	1,093.27	2.48	441	SOLD			
160	6	Cow - Friesian X	HAZ	2,880	1,233.60	2.57	480	SOLD			
161	1	Cow - Friesian	RLL	520	1,352.00	2.6	520	SOLD			
162	6	Cow - Friesian X	CAR	2,985	1,298.48	2.61	498	SOLD			
163	8	Cow - Friesian X	RLL	4,085	1,291.88	2.53	511	SOLD			
164	4	Cow - Friesian	PGW	2,100	1,354.50	2.58	525	SOLD			
165	3	Cow - Friesian	PGW	1,475	1,307.83	2.66	492	SOLD			
165A	1	Cow - Jeresy	PGW	470	1,212.60	2.58	470	SOLD			
166	8	Cow - Friesian	HAZ	4,485	1,418.38	2.53	561	SOLD			
167	5	Cow - Friesian	HAZ	2,730	1,370.46	2.51	546	SOLD			
168	9	Cow - Friesian	HAZ	4,620	1,309.00	2.55	513	SOLD			
169	7	Cow - Friesian	HAZ	3,500	1,200.00	2.4	500	SOLD			
170	3	Cow - Friesian X	HAZ	1,390	1,139.80	2.46	463	SOLD			
171-173	23	Cow - Friesian	PGW	12,465	1,430.77	2.64	542	SOLD			
174	4	Cow - Jersey	PGW	1,765	1,098.71	2.49	441	SOLD			
175	5	Cow - Friesian	PGW	2,365	1,210.88	2.56	473	SOLD			
176	2	Cow - Friesian	PGW	1,120	1,484.00	2.65	560	SOLD			
176A	1	Cow - Shorthorn	PGW	610	1,622.60	2.66	610	SOLD			
177	1	Cow - Friesian X	HAZ	510	1,188.30	2.33	510	SOLD			
178	1	Cow - Jeresey	PGW	305	366.00	1.2	305	SOLD			
179	2	Cow - Friesian X	PGW	1,050	1,359.75	2.59	525	SOLD			
180	1	Cow - Friesian X	RLL	525	1,349.25	2.57	525	SOLD			
181	2	Cow - Jersey	HAZ	970	1,236.75	2.55	485	SOLD			
182	1	Cow - Friesian	PGW	385	893.20	2.32	385	SOLD			
183	4	Cow - Friesian	PGW	1,920	1,200.00	2.5	480	SOLD			
184	7	Cow - Friesian	PGW	3,540	1,294.63	2.56	506	SOLD			

185	7	Cow - Friesian	RLL	3,460	1,270.31	2.57	494	SOLD			
186	1	Cow - Friesian	RLL	690	1,759.50	2.55	690	SOLD			
187	1	Cow - Jersey	PGW	550	1,441.00	2.62	550	SOLD			
188	4	Cow - Friesian X	PGW	1,965	1,252.69	2.55	491	SOLD			
189	6	Cow - Friesian X	PGW	2,850	1,211.25	2.55	475	SOLD			
190	3	Cow - Friesian X	PGW	1,260	987.00	2.35	420	SOLD			
191	8	Cow - Friesian	PGW	4,165	1,343.21	2.58	521	SOLD			
192	3	Cow - Friesian	PGW	1,335	1,068.00	2.4	445	SOLD			
193	7	Cow - Friesian X	PGW	3,435	1,221.88	2.49	491	SOLD	365	2.53	1,278.27

For Sale 601 hd
 157 lots

Auction Duration 3hr 26min

Online Audience 73

Online Bidders 3

Online Purchases 1%